   
   číslo:

M a t e r i á l
pro zasedání
Zastupitelstva města Prostějova konané dne 05. 11. 2013 

Název materiálu:	Rozpočtové opatření kapitoly 90 – správa a údržba majetku města – použití finančních prostředků Fondu zeleně (výsadba keřů a trvalek)

Předkládá:		Rada města Prostějova
                                       Mgr. Jiří Pospíšil, 1. náměstek primátora v. r.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova  
s ch v a l u j e 
1. použití finančních prostředků z Fondu zeleně na výsadbu dřevin na pozemcích v majetku města Prostějova ve výši 500.000 Kč
1. rozpočtové opatření, kterým se
- zvyšuje rozpočet výdajů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	90
	3745
	5169
	
	
	0900000900400
	500.000

	zvýšení pol. 5169 – nákup služeb; výsadba zeleně na pozemcích v majetku města Prostějova


- snižuje stav rezerv města 
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	70
	
	8115
	
	6
	0700000000000
	500.000

	(Fond zeleně)



Důvodová zpráva:

Odbor životního prostředí doporučuje využít finančních prostředků Fondu zeleně a prostřednictvím Odboru správy a údržby majetku města zajistit výsadbu keřů a trvalek na pozemcích města Prostějova. Jedná se o lokality ul. Rejskova, Přikrylovo nám. a Petrské nám. V celkové částce je obsažena cena za rostlinný materiál, výsadbu, práci, výměnu zeminy a likvidaci odpadu.

Rada města Prostějova usnesením č. 3697 z 24. 09. 2013 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova předložené rozpočtové opatření schválit.

Materiál byl předložen k projednání na zasedání Finančního výboru dne 29. 10. 2013.



Prostějov:      22. 10. 2013

Osoba odpovědná za zpracování materiálu:  Bc. Libor Vojtek, vedoucí Odboru SÚMM
                                                                       v zastoupení Mgr. Alexandra Klímková, vedoucí oddělení
                                                                     nakládání s majetkem města – právník Odboru SÚMM v. r.

Zpracovali:    Ing. Jaroslav Chromek, vedoucí oddělení údržby majetku města Odboru správy a údržby 
                      majetku města v. r.
[bookmark: _GoBack]                      Renata Hromadová, rozpočtář, fakturant Odboru správy a údržby majetku města v. r.
